

Noore arhitekti preemia pälvisid **Raivo Kotov ja Andrus Kõresaar**

Kumu Kunstmuuseumis toimunud Eesti Arhitektide Liidu üldkogul kuulutas president Toomas Hendrik Ilves välja noore arhitekti preemia laureaadid, kelleks on arhitektuuribüroo KOKO arhitektid Raivo Kotov ja Andrus Kõresaar. Eesti Arhitektide Liidu eripreemiaga tõsteti kohaliku arhitektuurimaastiku kujundamisel esile ka mitmekülse ja mõjuka praktiseeriva arhitekti Toomas Paveri tööd.

“KOKO tööd on nii julged kui ka maitsekad ning lisaks kriitikutele on nad meeldinud ka tellijatele, mis pole sugugi nii iseenesestmõistetav. Nende puhul torkab silma, et vaatamata oma noore arhitekti staatusele on nad jõudnud väga palju,” kinnitas žürii liige Heldur Meerits.



← **KOKO** arhitektidele Raivo Kotovile ja Andrus Kõresaarele andis preemia kätte president Toomas Hendrik Ilves.

FOTO: EAL

KOKO arhitektide Raivo Kotovi ja Andrus Kõresaare tuntumate tööde hulka kuuluvad Fahle maja, Rotermanni kvartali laudsepatöökoda, Lennusadam, NUKU muuseum, Suurgildi hoone, Metro Plaza, Tallinna teletorn, Tallinna sü-

nagoog, Georg Ots Spa hotell jt. KOKO arhitektid said 2013. aastal Euroopa Liidu ja Euroopa Nostra kultuuripärandi kõrgeima auhinna Lennusadama angaaride taastamise eest.

Noore arhitekti preemiat

antakse välja juba kuuendat aastat. Konkurssi korraldab Eesti Arhitektide Liit koostöös Heldur Meeritsa ja Go Traveliga, kes on preemia saajale tunnustuseks välja pannud 5000eurose reisitšeki vabalt valitud sihtkohta.

Uus metsatööriist - langetuslabidas

Fiskarsi WoodXperti sarja äsja uuendatud langetuslabidas koos tõstekonksuga võimaldab puid langetada ja on abiks palkide transportimisel ja selekteerimisel.

Uue toote mitmekülgsed ja laiialdasemad võimalused on saavutatud tänu lihtsalt eemaldatavale tõstekonksule, mida saab vajadusel varre küljest eemaldada.

Softgrip-materjalist käepide ja kergest terasest vars muudab metsatööde tegemise mugavaks ja ergonoomiliseks.



↑ LANGETUSLABIDAS

Käsiraamat pärimisest

Ilmunud on praktiline käsiraamat “Pärimine. Pärandaja, testament ja pärijad ehk mis saab peale surma?”. Pärimine ei ole ainult vara ehk õiguste ülemineku. Pärijad saavad enda kanda ka lahkunu kohustused. Praeguses maailmas, kus suurel osal inimestel on mõni laen kanda, võib kohustuse pärandiks saamiseks olla hoopis mõistlik pärandist loobuda.

Pärimise käsiraamat

Autor: Evi Hindpere, Raid & Ko Kinnisvara- ja Õigusbüroo
Kirjastaja: Tõnu Toompark, Kinnisvarakool OÜ

